Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 043/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

BOLSISTA PARA PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO COMO ANALISTA DO

NÚCLEO DA QUALIDADE E SEGURANÇA DO PACIENTE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção,

mediante os termos do Edital ICEPi Nº 043/2022 e seus anexos, torna público.

1. Fica homologado o Resultado Final do Edital ICEPi Nº 043/2022 do processo seletivo,

de acordo com a listagem que segue (ANEXO I).

Vitória/ES, 29 de Junho de 2022.

A Comissão de Seleção

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO I - RESULTADO FINAL

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1 KATIANA ERLER RODRIGUES 7,2

2 BRUNO PILKER BRANDAO 7,1

3 JOÃO VITOR ENGELHARDT 5,2

4 MARYANNA SKARLETE ALVES RITTO DOMINICI 5,1

5 LAIS ROSA DA SILVA PEREIRA 5,1

6 KLEBER MOROSINI REIS 4,8

7 LUCYLIA RODRIGUES DE BASTOS 4,7

8 ALYNNY MARTINUSSO 4,7

9 JAMILE MENDES DOS REIS  4,5

10 MILLA SAINT CLAIR RODRIGUES 3,5

11 RAISSA BRENDA MOURA MELO  3,4

12 AMANDA NUNES BARRADA  1,7

13 SARA HIPÓLITO DOS SANTOS 1,5

14 MARIA DA PENHA ELIZIARIO 1,2

15 NATHALIA DOS ANJOS LIMA RIBEIRO 1,1

16 ANA PAULA SILVEIRA BUTTER 0,75

17 VAGUINA VIEIRA GONÇALVES 0,75

18 FERNANDA SANTOS DA CONCEIÇÃO BERTULANI 0,5

19 CINTIA PEREIRA FERREIRA MENEZES 0,5

20 MARIANA CAROLINE MENEZES 0,25

21 RAMON TERRA DOS REIS 0

22 PATRICIA SILVA SANTOS  0

mailto:icepi@saude.es.gov.br